Dissertatio de Antichristo, quae expenditur et refutatur in peris Commentariis ad illustriora et de re Novi Testamenti locis III. Viri Hugonis Grotii credita: simulque Ecclesiarum Reformatarum sententia de Antichristo Romano defenditur et confirmatur. Amst. 1640. 8°.

Amplissimi Viri considerationes eromaticae circa foenum Trapedianum, cum Sanctae Mariae ad eas Responsione. Ad Maro. Zuariam Buchornium Gron. 1641. 12°.
Præmissatur eiusdem Præfatio de famosa Præfatione nuper admodum præfata libro, qui inscribitur: Nova Philosophia reformatæ. Ibid. 1657. 4°.

Eschantillon des Maximes du Clergé Romain des Provinces Unies, représenté par le Chapitre XI de la seconde partie du livre intitulé Mars François, écrit contre la justice des armes et des alliances du Roy très Chrétien: avec un discours sur l'envie à Messieurs les Catholiques Romains de la Nation Française, qui sont au service de ce pays pour les justifier et éclaircir en ce subject. 1641. 12°.

Vindiciae pro salute Reformatarum, sive decas argumentorum quibus quidam Anonymus Leodiensis pertendit, nullam spem salutis superesse pro Reformatis: cum eorum refutationibus. Sylvaed. 1641. 12°.

Ook in het Nederd. overgezet door Everard Schuyt, predikant te 's Bosch 1640. 12°.

Abregé familier du Catechisme ordinaire des Eglises Reformées des Provinces Unies, distribué en douze sections pour l'instruction particulière de la jeunesse en l'Eglise et des écoles de la langue Française à Boisleduc. Boisleduc 1641. 8°.

Cursus Philosophici contracti pars practica, continens Logicam et Ethicam cum Oeconomicae synopsis et Isagoge ad Politicum in usum scholas Sylvaeduensis. 1640. 4°.

Concordia discors, et Antichristus revelatus: id est III. V. Hugonis Grotii Apologia pro Papa et Papismo, quam praestant concordias inter Christianos sacerdotes exhibet illius appendix ad interpretationem locorum Novi Testamenti de Anti-christo, modeste refutata duobus libris. Amst. 1642. 2 vol. 12°.

Defensio pietatis et sinceritatis Optimatum Sylvaeduensium, in negotio sodalitates quae a B. Virgine nomen habet, testibus veritate et charitate. Sylvaed. 1642. Ultraj. 1643. 12°.

Epistola Apologetica ad Amicum, quae rationem reddat cur non respondeat libro contra se edito, sub hac inscriptione: Specimen Assertionum partim ambiguarum aut lubricarum, partim periculosarum. Ultraj. 1643. 16°.

Sapientia domus et epulum ex Proverb. IX, sive oratio habitata in Rectoratu adveniendo XXIII Augusti 1644. 4°. Groni 1644. 4°.

Oratio funebris in luctuosissimum obitum Theologi celeberrimi D. Henrici Alting in Academiis Heidelbergensi per IX et Groningo-Omlandicâ per ipsos XVII annos Doctoris ac Professoris meritisissimi Gron. 1644. 4°.